• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 27 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 236

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 071/2023: AQUISIÇÃO SOB

DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, ATENDENDO A

DEMANDA DO SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

27 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 236

AVISO DE LICITAÇÃO

( SUSPENSÃO)

================================

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - PERP 071/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, por intermédio de seu Pregoeiro, TORNA PÚBLICO a

suspensão do Processo Licitatório tipo Pregão Eletrônico nº 71/2023, que tem como objeto: aquisição sob demanda

de gêneros alimentícios visando o fornecimento da alimentação escolar, atendendo a demanda do Setor Municipal de Alimentação

Escolar, devido a divergencia entre data de abertura de propostas constante no aviso (27/12/2023), e data de abertura

de propostas constante no edital (28/12/2023), desta forma o mesmo fica suspenso para as devidas correções.

Macaubas, 27 de Dezembro de 2023.

Marco Antonio Lima de Medeiros

Pregoeiro

Decreto Municipal nº 053/2021

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-27T09:20:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182